

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5019/พัสดุUN/67

ซื้อโต๊ะเก้าอี้ และรายการอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	52152000	7350-35-380-2081	โต๊ะสี่เหลี่ยม	200	โต๊ะ	472	94,400.00
2	K	5104010104	52152000	7350-35-383-0344	เก้าอี้ไม้จันทน์ ขนาด 8.5 เซนติเมตร	2,000	ใบ	66	132,000.00
3	K	5104010104	48101800	7340-35-101-0708	ชั้นวางกระดาษแข็งเคลือบ	2,000	คัน	64	128,000.00
(รวมแปดพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									354,400.00

หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.